ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№4159 от 04.06.2012 г.
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 28.04.2012
№ 2997 «О проведении X Международной
экологической акции «Спасти
и сохранить» на территории города
Сургута»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 14.02.2012 № 794):

1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2012 № 2997 «О проведении X Международной экологической акции «Спасти и сохранить» на территории города Сургута» следующее изменение:

В пункте 5 приложения к постановлению в графе «Ответственный исполнитель» слова «Департамент культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Наш город»

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.А.

Глава города

       Д.В. Попов